UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Để chuẩn bị tốt các nội dung tổ chức các hoạt động nhân dịp kỷ niệm 65

năm ngày truyền thống ngành Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổ chức cuộc họp để rà soát, thảo luận, thống nhất một số nội dung liên quan với

thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Đức Bình – Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Lãnh đạo Chi cục Thủy sản và phòng chuyên môn liên quan.

- Đại diện lãnh đạo phòng thuộc Sở: Kế hoạch – Tài chính, Tổ chức cán bộ.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Giống tỉnh.

2. Nội dung và chuẩn bị:

- Rà soát, thảo luận, thống nhất một số nội dung liên quan đến công tác tổ

chức các hoạt động nhân dịp kỷ niệm 65 năm ngày truyền thống ngành Thủy sản.

- Giao Chi cục Thủy sản chuẩn bị báo cáo và in sao tài liệu gửi đại biểu dự

họp để góp ý các nội dung:

+ (1) Kế hoạch chi tiết (kể cả dự thảo kịch bản chương trình) công tác tổ

chức Lễ phát động “Phong trào toàn dân tham gia bảo vệ, tái tạo nguồn lợi thủy

sản”; (2) Nội dung, chương trình chi tiết và đề xuất chủ đề “Hội thảo nhân dịp kỷ

niệm 65 năm ngày truyền thống ngành Thủy sản”.

+ Báo cáo đầy đủ, cụ thể công tác lễ tân, khánh tiết, hậu cần phuc vụ cho các

nội dung nêu trên. Những khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu có).

+ Dự kiến danh sách đại biểu mời tham dự cho từng hoạt động nêu trên.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày  13/3/2024 (Chiều thứ 4).

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu VT.
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2024-03-12T09:48:51+0700

		2024-03-12T09:56:45+0700

		2024-03-12T09:56:45+0700

		2024-03-12T09:56:45+0700